

Årsredovisning för  
**Per Kjellberg Byggkonsult AB**  
556536-6209

Räkenskapsåret  
**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *2026-01-12*.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Per Kjellberg  
Styresleddamot

*2026-01-12*

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Per Kjellberg Byggkonsult AB, 556536-6209, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åtvidaberg bedriver rörelse omfattande byggnation och reparation av hus samt inköp och försäljning av byggnadsmaterial.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2024 avvecklades större delen av verksamheten genom en inkråmsförsäljning.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 699 973	9 176 797	8 364 809	4 553 186
Resultat efter finansiella poster	1 181 394	418 912	586 336	271 004
Soliditet %	82,5	47,9	44,6	56,7

Då delar av verksamheten avvecklats under året har omsättningen planenligt minskat.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	819 649	327 661
Balanseras i ny räkning			327 661	-327 661
Utdelning			-600 000	
Årets resultat				696 762
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>547 310</b>	<b>696 762</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	547 310
Årets resultat	696 762
<b>Summa</b>	<b>1 244 072</b>

<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	844 072
<b>Summa</b>	<b>1 244 072</b>

### **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 699 973	9 176 797
Övriga rörelseintäkter		1 391 632	3 219
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 091 605</b>	<b>9 180 016</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 011 847	-2 659 357
Övriga externa kostnader		-555 562	-1 053 141
Personalkostnader	2	-2 368 249	-5 040 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-14 878
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 935 658</b>	<b>-8 768 278</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 155 947</b>	<b>411 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 266	11 190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-819	-4 016
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 447</b>	<b>7 174</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 181 394</b>	<b>418 912</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-299 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-299 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>881 894</b>	<b>418 912</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-185 132	-91 251
<b>Årets resultat</b>		<b>696 762</b>	<b>327 661</b>

2026011504876

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

59 515

##### Summa materiella anläggningstillgångar

0

59 515

##### Summa anläggningstillgångar

0

59 515

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

101 231

##### Summa varulager m.m.

0

101 231

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

50 000

1 025 201

Övriga fordringar

7 252

16 897

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

259 561

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 937

25 579

##### Summa kortfristiga fordringar

118 189

1 327 238

##### Kassa och bank

Kassa och bank

2 062 088

1 573 625

##### Summa kassa och bank

2 062 088

1 573 625

##### Summa omsättningstillgångar

2 180 277

3 002 094

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 180 277

3 061 609

2026011504877

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

##### Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

547 310

819 649

Årets resultat

696 762

327 661

##### Summa fritt eget kapital

1 244 072

1 147 310

##### Summa eget kapital

1 364 072

1 267 310

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

548 500

249 000

##### Summa obeskattade reserver

548 500

249 000

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 641

9 641

Leverantörsskulder

55 438

443 820

Skatteskulder

138 120

77 416

Övriga skulder

37 506

513 522

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 000

500 900

##### Summa kortfristiga skulder

267 705

1 545 299

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 180 277

3 061 609

2026011504878

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

##### **Avskrivning**

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

##### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företaget redovisar tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln vilket innebär att uppdragen redovisas i takt med färdigställandet, så kallad successiv vinstavräkning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag som utförs på löpande räkning redovisas i takt med att arbete utförs och material levererats eller förbrukats.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	2	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 725	56 332
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		74 393
Försäljningar/utrangeringar	-130 725	
Utgående anskaffningsvärden	0	130 725
Ingående avskrivningar	-71 210	-56 332
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-14 878
Utgående avskrivningar	-71 210	-71 210
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	71 210	
Utgående nedskrivningar	71 210	
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>59 515</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	0	475 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>475 000</b>

KOPIA

**Underskrifter**

Årsredovisningens innehåll beständes 2025-12-10.

Åtvidaberg 2025-12-10

  
Per Kjellberg  
Styrelseordförande

  
Yvonne Kjellberg  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-12

  
Elisabeth Ljungstrand  
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2026021905616


